СОВЕТ СУНЬСКОГО СЕJЪСКОГО
пос Е JIЕ,I*Iя мАмА,щIшского
муtil{_ч4IlАльного рАЙонА

РЕСIТУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.ЯруллIша, д,7а, с. Малая Суlъ,

МамаФIшскrй район,
Республrпса Татарстан, 422|7 З

тел.(факс): (855б3) З-07-03 ; e-mail:

ТАТАРСТАН РЕСIТУБJIИКАСЫ
мАмАшIшщ
РДЙОrЪI СОН АВЫЛ ЩИРJIЕГЕ

совЕты

Яруллин ур.,'7а йорц Кече Сон авьшш,
Маrrладщш райоrrы,

Татарстан Республшсасы,422 |'7 З

Sun.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение
от 17.09.2018 г

и порядке сбора и исIIользования средств самообложения цраждан на территории
Суньского сельского поселения Мамадышского муницип€Lпьного района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Сунъского сельского
поселениrI Мамадышского муницип€uIьного района Ресгryблики Татарстан от

02.04.2014 года J\9 2-З3

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 J\Гч 131-ФЗ <<Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Законом Ресгryблики Татарстан от 24.0З.2004 года J\b 23-ЗРТ (О местном

ре ф ерендуме), Уставом муниципЕlJIьного образов ания (Суньское сельское
поселение Мамадышского муницип€Iльного района Ресгryблики Татарстан), Совет
Сунъского сельского поселения Мамадышского муницип€шьного района
Ресгryблики Татарстан решил :

l. В Попожение о самообложении граждан и порядке сбора и использования
средств самообложения цраждан на территории Сунъского сельского поселениrI

Мамадышского муниципального района Ресгryблики Татарстан, утвержденное
решением Совета Суньского сельского поселения Мамадышского муницип€Lпьного

района Ресгryблики Татарстан от 02.04.20|4 года Ns 2-ЗЗ внести следующие
изменения и дополнениrI:

1.1. Пункт 5 Положения (Порядок сбора средств самообложения) изложитъ в

следующеи редакции:
<<Порядок сбора средств самообложения устанавливается правовым актом

Поселения>>.
2. Обнародовать настоящее решение

информационЕых стендах сельского поселения, офици€шьном сайте Мамадышского
муницип€lJIъного района mamadysh.tatarstan.ru, официальном портапе правовой
информации Ресгryблики Татарстан фravo.tatarstan.ru)

З. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Суньского
сельского поселения Мамадышского муниципад_ьg9го района Салахова М.Ф.

Глава, -'

председатель Совета
Суньского сельского поселения

Карар
J\ъ 5-35

О внесении изменений и дополнений в Положение о самообложении |раждан

týrтем р€}змещения его на

*fцlЁl;п;
t'sY -' '),'

Мамадышского муниципаllьЕого района Дуl.Ф.Салахов/